
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

От 30.10.2024г                                                                           № 01-06-237 

 

 

 

Об итогах  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

МБОУ «Ойская СШ»  в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

письмом Министерства образования Красноярского края от 26 августа 2024 года № 75-9476 

«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», приказом 

управления образования Ермаковского района от 11 сентября 2024 года № 215-ОС «О 

поведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников», с целью  выявления и 

поддержки талантливых детей, на основании протоколов заседаний жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников МБОУ «Ойская СШ» в 2024-2025 учебном году по 

общеобразовательным предметам (Приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                           Н.С. Глущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников МБОУ «Ойская СШ» в 2024-2025 учебном 

году по общеобразовательным предметам (Приложение 1). 

 

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество 

учащегося (полностью) 

Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога, 

подготовившего учащегося к 

олимпиаде (полностью) 

1.  История Тюрин Александр Владимирович 9 Призер Титлов Алексей Владимирович 

2.  История Сунцов Игорь Фѐдорович 9 Призер Титлов Алексей Владимирович 

3.  География Сунцов Игорь Фѐдорович 9 Призер Титлов Алексей Владимирович 

4.  Физическая культура Пальмина Полина Семѐновна 7 Победитель Пальмин Семѐн Александрович 

5.  Физическая культура Татаренкова Екатерина 

Владимировна 

7 Призер Пальмин Семѐн Александрович 

6.  Физическая культура Челноков Константин 

Александрович 

7 Призер Пальмин Семѐн Александрович 

7.  Физическая культура Чунькина Софья Кирилловна 7 Победитель Пальмин Семѐн Александрович 

8.  Физическая культура Гончарова Полина Александровна 10 Победитель Пальмин Семѐн Александрович 

9.  Физическая культура Чепигина Алѐна Витальевна 10 Призер Пальмин Семѐн Александрович 

10.  Основы безопасности 

и защиты Родины 

Клиндухов Евгений Николаевич 8 Победитель Полячков Евгений Сергеевич 

11.  Основы безопасности 

и защиты Родины 

Шаповалова Злата Николаевна 8 Призер Полячков Евгений Сергеевич 

12.  Основы безопасности 

и защиты Родины  

Любивая Варвара Вячеславовна 9 Победитель Полячков Евгений Сергеевич 

13.  Основы безопасности 

и защиты Родины 

Мигунов Дмитрий Константинович 10 Победитель Полячков Евгений Сергеевич 

14.  Основы безопасности 

и защиты Родины 

Акишева Дарья Сергеевна 11 Победитель Полячков Евгений Сергеевич 

 


		2024-11-13T11:56:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




